[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2015
	№ 2658

                                                        г.Боровичи
О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с областным законом от 03.12.2012 № 163-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, городского округа области отдельными государственными полномочиями по присвоению спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей», на основании представленных документов на присвоение спортивных разрядов Администрация Боровичского муниципального района                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить третий спортивный разряд по «легкой атлетике» (бег 400м), выдать зачетную классификационную книжку спортсмена и знак соответствующего спортивного разряда:

	Константинову Степану
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Мосалевой Анастасии
	-
	МАОУ СОШ № 2.

2. Присвоить третий юношеский спортивный разряд по «легкой атлетике» (бег 400м), выдать зачетную классификационную книжку спортсмена и знак соответствующего спортивного разряда:

	Ананьеву Виталию
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Андрианову Владимиру
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Безродневу Вячеславу
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Воронову Дмитрию
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Горохову Федору
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Данилову Даниилу
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Данилову Никите
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Емельянову Максиму
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Загориян Ольге
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Зорину Станиславу
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Иванову Альберту
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Ивановой Анне
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Коккаревой Милене
	-
	МАОУ СОШ № 2

це

2

	Куртневу Григорию
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Лобанову  Ивану
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Любимову Ивану
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Матвееву Дмитрию
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Огурцовой Алине
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Полех Алене
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Свиридюк Дарье
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Сергееву Даниилу
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Сергеевой Виктории
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Смирновой Татьяне
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Соколову Алексею
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Соцкову Даниилу
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Струковой Валерии
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Темеревой Светлане
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Федорову Матвею
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Фомину Кириллу
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Хватову Роману
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Ходовцеву Савелию
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Цой Станиславу
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Чернявскому Владиславу
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Шерецкому Игорю
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Штерн Анне
	-
	МАОУ СОШ № 2.

3. Присвоить второй юношеский спортивный разряд по «легкой атлетике» (бег 400м), выдать зачетную классификационную книжку спортсмена и знак соответствующего спортивного разряда:

	Безродневу Валерию
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Бородину Даниилу
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Васильевой Полине
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Васюковой Татьяне
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Верещагину Савелию
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Иванову Савелию
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Колесниковой Екатерине
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Мелешеву Глебу
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Федуловой Виктории
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Фомину Александру
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Цветковой Анне
	-
	МАОУ СОШ № 2.

3

4. Присвоить первый юношеский спортивный разряд по «легкой атлетике» (бег 400м), выдать зачетную классификационную книжку спортсмена и знак соответствующего спортивного разряда:

	Аленкину Андрею
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Андриановой Валерии
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Арзамасцеву Алексею
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Булиной Кристине
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Гончаренок Илье
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Григорьеву Антону
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Грудину Вячеславу
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Гусеву Ивану
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Емельяновой Елене
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Иванову Илье
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Ивановой Ульяне
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Кириловой Кристине
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Колесникову Алексу
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Кононовой Олесе
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Кривенко Маргарите
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Кузякову Владимиру
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Кустову Ивану
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Левину Глебу
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Мельник Даниилу
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Наседкиной Екатерине
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Панкратову Никите
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Пантелееву Борису
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Пастушок Максиму
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Сандовская Юлии
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Саукову Арсению
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Семенову Олегу
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Сидорову Сергею
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Сперанской Алине
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Судьину Даниилу
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Терентьеву Алексу
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Терешонковой Валерии
	-
	МАОУ СОШ № 2

	Яковлеву Никите
	-
	МАОУ СОШ № 2.

5. Присвоить первый юношеский спортивный разряд по «легкой атлетике» (бег 1000м), выдать зачетную классификационную книжку спортсмена и знак соответствующего спортивного разряда:

	Тарасову Никите
	-
	МАОУ СОШ № 4.

4

6. Присвоить второй юношеский спортивный разряд по «легкой атлетике» (1000м), выдать зачетную классификационную книжку спортсмена и знак соответствующего спортивного разряда:

	Степанову Елисею
	-
	МАОУ СОШ № 4.

7. Присвоить третий юношеский спортивный разряд по «легкой атлетике» (бег 1000м), выдать зачетную классификационную книжку спортсмена и знак соответствующего спортивного разряда:

	Айдо Александру
	-
	МАОУ СОШ № 4

	Атапину Матвею
	-
	МАОУ СОШ № 4

	Балюк Илье
	-
	МАОУ СОШ № 4

	Волнухиной Валерии
	-
	МАОУ СОШ № 4

	Гаврилову Ивану
	-
	МАОУ СОШ № 4

	Громову Александру
	-
	МАОУ СОШ № 4

	Иманкуловой Анастасии
	-
	МАОУ СОШ № 4

	Карпову Александру
	-
	МАОУ СОШ № 4

	Кокоеву Алану
	-
	МАОУ СОШ № 4

	Коркину Александру
	-
	МАОУ СОШ № 4

	Котину Михаилу
	-
	МАОУ СОШ № 4

	Матвеевой Полине
	-
	МАОУ СОШ № 4

	Олефир Семену
	-
	МАОУ СОШ № 4

	Рябининой Елизавете
	-
	МАОУ СОШ № 4

	Семеновой Марии
	-
	МАОУ СОШ № 4

	Тараканову Андрею
	-
	МАОУ СОШ № 4

	Тарасовой Анастасии
	-
	МАОУ СОШ № 4

	Тарасовой Анелине
	-
	МАОУ СОШ № 4

	Травину Ивану
	-
	МАОУ СОШ № 4.

8. Присвоить третий юношеский спортивный разряд по «легкой атлетике» (бег 60м), выдать зачетную классификационную книжку спортсмена и знак соответствующего спортивного разряда

	Барулину Павлу
	-
	МАОУ СОШ № 9

	Васильеву Михаилу
	-
	МАОУ СОШ № 9

	Васильевой Елизавете
	-
	МАОУ СОШ № 9

	Веселову Владиславу
	-
	МАОУ СОШ № 9

	Витнякову Даниилу
	-
	МАОУ СОШ № 9

	Ефимовой Ксении
	-
	МАОУ СОШ № 9

	Жестеву Даниилу
	-
	МАОУ СОШ № 9

	Игнатьеву Илье
	-
	МАОУ СОШ № 9

	Изюмову Кириллу
	-
	МАОУ СОШ № 9

	Костерину Владиславу
	-
	МАОУ СОШ № 9

	Лютову Денису
	-
	МАОУ СОШ № 9

5

	Наседкиной Анастасии
	-
	МАОУ СОШ № 9

	Осиповой Алене
	-
	МАОУ СОШ № 9

	Рудковскому Станиславу
	-
	МАОУ СОШ № 9

	Самсонову Даниилу
	-
	МАОУ СОШ № 9

	Смолкину Павлу
	-
	МАОУ СОШ № 9

	Шапкину Александру
	-
	МАОУ СОШ № 9

	Шевцову Павлу
	-
	МАОУ СОШ № 9.

9. Присвоить третий юношеский спортивный разряд по «легкой атлетике» (бег 100м), выдать зачетную классификационную книжку спортсмена и знак соответствующего спортивного разряда:

	Момот Анне
	-
	МАОУ СОШ № 9.

10. Присвоить третий юношеский спортивный разряд по «легкой атлетике» (бег 1000м), выдать зачетную классификационную книжку спортсмена и знак соответствующего спортивного разряда:

	Коровиной Анастасии

	-
	МАОУ СОШ № 9.

11. Присвоить второй юношеский спортивный разряд по «легкой атлетике» (бег 60м), выдать зачетную классификационную книжку спортсмена и знак соответствующего спортивного разряда:

	Лосевой Ирине
	-
	МАОУ СОШ № 9

	Николаевой Екатерине
	-
	МАОУ СОШ № 9

	Семенову Андрею
	-
	МАОУ СОШ № 9.

12. Присвоить второй юношеский спортивный разряд по «легкой атлетике» (бег 100м), выдать зачетную классификационную книжку спортсмена и знак соответствующего спортивного разряда:

	Александрову Дмитрию
	-
	МАОУ СОШ № 9

	Алексееву Павлу
	-
	МАОУ СОШ № 9

	Полековой Карине
	-
	МАОУ СОШ № 9

	Уфимцеву Андрею
	-
	МАОУ СОШ № 9.

13. Присвоить второй юношеский спортивный разряд по «легкой атлетике» (бег 1000м), выдать зачетную классификационную книжку спортсмена и знак соответствующего спортивного разряда:

	Артемьеву Максиму
	-
	МАОУ СОШ № 9

	Горбачевой Ирине
	-
	МАОУ СОШ № 9

	Екимовой Ксении
	-
	МАОУ СОШ № 9

	Жигалову Ивану
	-
	МАОУ СОШ № 9

	Кожуркиной Ольге
	-
	МАОУ СОШ № 9

	Кошелеву Александру
	-
	МАОУ СОШ № 9

	Кравченко Анфисе
	-
	МАОУ СОШ № 9

	Круглову Антону
	-
	МАОУ СОШ № 9

6

	Новичкову Владимиру
	-
	МАОУ СОШ № 9

	Павловой Екатерине
	-
	МАОУ СОШ № 9

	Петрову Антону
	-
	МАОУ СОШ № 9.

14. Присвоить первый юношеский спортивный разряд по «легкой атлетике» (бег 1000м), выдать зачетную классификационную книжку спортсмена и знак соответствующего спортивного разряда:

	Бабиновой Марине
	-
	МАОУ СОШ № 9

	Лютоевой Диане
	-
	МАОУ СОШ № 9.

15. Присвоить первый юношеский спортивный разряд по «легкой атлетике» (бег 60м), выдать зачетную классификационную книжку спортсмена и знак соответствующего спортивного разряда:

	Громовой Евгении
	-
	МАОУ СОШ № 9

	Ивановой Ольге
	-
	МАОУ СОШ № 9

	Николаевой Веронике
	-
	МАОУ СОШ № 9.

16. Присвоить третий спортивный разряд по «легкой атлетике» (бег 1000м), выдать зачетную классификационную книжку спортсмена и знак соответствующего спортивного разряда:

	Степанову Дмитрию
	-
	МАОУ СОШ № 11.

17. Присвоить первый юношеский спортивный разряд по «легкой атлетике» (бег 1000м), выдать зачетную классификационную книжку спортсмена и знак соответствующего спортивного разряда:

	Ракицкому Даниилу
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Осипову Дмитрию
	-
	МАОУ СОШ № 11.

18. Присвоить второй юношеский спортивный разряд по «легкой атлетике» (бег 1000м), выдать зачетную классификационную книжку спортсмена и знак соответствующего спортивного разряда:

	Богданову Марку
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Дмитриеву Дмитрию
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Добролюбову Сергею
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Евстигнеевой Виктории
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Зайцевой Елизавете
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Ивановой Наталье
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Кузнецову Леониду
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Прищепову Александру
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Рыжкову Дмитрию
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Степанову Антону
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Сушко Валерию
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Удалову Даниилу
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Федорову Валерию
	-
	МАОУ СОШ № 11.

7

19. Присвоить третий юношеский спортивный разряд по «легкой атлетике» (бег 1000м), выдать зачетную классификационную книжку спортсмена и знак соответствующего спортивного разряда:

	Андреевой Кристине
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Архиповой Инне
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Безрукову Максиму
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Белову Даниилу
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Быкову Даниилу
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Васильевой Екатерине
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Гаврилову Кирилу
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Григорьеву Андрею
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Гурьевой Карине
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Даниловой Татьяне
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Дмитриеву Ивану
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Ефимовой Дарье
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Иванову Илье
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Иванову Семену
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Исаковой Полине
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Калмуратову Александру
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Катуна Степану
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Кокконе Алене
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Колчановой Софье
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Кононову Даниилу
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Котовой Екатерине
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Кришталь Анастасии
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Лазурину Артему
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Левкину Арсению
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Мирзоевой Виктории
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Михайлову Максиму
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Мордановой Екатерине
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Мосягину Дмитрию
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Обоенкову Кириллу
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Орловой Елизавете
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Платонову Максиму
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Потаповой Альбине
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Пучкову Кириллу
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Санжаровой Юлии
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Скворцову Никите
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Скворцову Никите
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Скрипченко Ангелине
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Славиогло Василию
	-
	МАОУ СОШ № 11

8

	Смирновой Анастасии
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Смирнову Вадиму
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Соколову Даниилу
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Сушко Полине
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Терехину Савелию
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Тимофеевой Ирине
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Хвайзову Федору
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Цареву Григорию
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Цареву Максиму
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Шрек Ирине
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Штукину Дмитрию
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Яковлевой Елене
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Ясинецкому Виталию
	-
	МАОУ СОШ № 11.

20. Присвоить первый юношеский спортивный разряд по «легкой атлетике» (бег 100м), выдать зачетную классификационную книжку спортсмена и знак соответствующего спортивного разряда:

	Антоновой Марии
	-
	МАОУ СОШ п.Волгино

	Грушину Алексею
	-
	МАОУ СОШ п.Волгино

	Антоновой Марии
	-
	МАОУ СОШ п.Волгино.

21. Присвоить второй юношеский спортивный разряд по «легкой атлетике» (бег 100м), выдать зачетную классификационную книжку спортсмена и знак соответствующего спортивного разряда:

	Абатурову Сергею
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Барабаш Ирине
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Гавлик Софье
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Грищук Анастасии
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Джумаеву Доврану
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Егоровой Кристине
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Земляковой Марине
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Константиновой Анжеле
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Кузнецову Александру
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Петровой Екатерине
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Тимошенко Виталию
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Цареву Степану
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Шарлаимовой Анне
	-
	МАОУ СОШ № 11.

22. Присвоить третий юношеский спортивный разряд по «легкой атлетике» (бег 60м,100м,1000м), выдать зачетную классификационную книжку спортсмена и знак соответствующего спортивного разряда:
	Белову Георгию
	-
	МАОУ СОШ № 11

9

	Божко Василию
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Бураковой Алине
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Гавлик Софье
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Егоровой Кристине
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Жукову Сергею
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Земляковой Марине
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Иванову Владиславу
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Лопухову Николаю
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Малянову Егору
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Мамуновой Людмиле
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Михайловой Елизавете
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Михайлову Ивану
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Мухину Никите
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Немолотову Александру
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Семенову Ивану
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Сидоровой Светлане
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Соболевой Алине
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Тимошенко Виталию
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Федорову Михаилу
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Феногеновой Устинье
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Цареву Степану
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Шарлаимову Алексею
	-
	МАОУ СОШ № 11

	Яковлевой Виктории
	-
	МАОУ СОШ № 11.

23. Присвоить третий спортивный разряд по «легкой атлетике» (бег 100м), выдать зачетную классификационную книжку спортсмена и знак соответствующего спортивного разряда:
	Головкиной Татьяне
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Каламан Алисе
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Кочеткову Евгению
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Никитиной Дарье
	-
	МАОУ СОШ № 8.

24. Присвоить первый юношеский спортивный разряд по «легкой атлетике» (бег 60м,100м,1000м), выдать зачетную классификационную книжку спортсмена и знак соответствующего спортивного разряда:

	Агаевой Веронике
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Александровой Анастасии
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Беляеву Всеволоду
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Ботнарь Ивану
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Васильевой Алине
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Глуховой Елизавете
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Дмитриевой Анастасии
	-
	МАОУ СОШ № 8

10

	Жердевой Антонине
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Карпову Даниилу
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Кузнецову Дмитрию
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Лебедевой Юлии
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Леонтьеву Егору
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Максимову Виталию
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Марченко Анне
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Мельниковой Дарье
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Минакову Виталию
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Михайловой Ксении
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Образцовой Дарье
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Образцову Илье
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Семеновой Дарье
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Скородумову Владу
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Соколову Владимиру
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Степанову Павлу
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Черткову Николаю
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Чечельницкой Елизавете
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Яковлеву Владимиру
	-
	МАОУ СОШ № 8.

25. Присвоить второй юношеский спортивный разряд по «легкой атлетике» (бег 60м,100м,1000м), выдать зачетную классификационную книжку спортсмена и знак соответствующего спортивного разряда:

	Андрюшихину Владиславу
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Бадаловой Нафисе
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Баранову Вячеславу
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Богданову Николаю
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Голубеву Кирилу
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Гордеевой Елизавете
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Джейба Эдере
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Духнову Александру
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Ковтун Даниилу
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Коновалову Владимиру
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Красавцеву Никите
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Кузьмину Андрею
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Лукину Павлу
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Лысому Юлиану
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Мининой Полине
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Морозову Максиму
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Николаеву Никите
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Новиковой Анастасии
	-
	МАОУ СОШ № 8

11

	Рыбьяновой Александре
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Форсовой Ульяне
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Черевко Андрею
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Чугунову Максиму
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Шеметову Кириллу
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Шульге Марии
	-
	МАОУ СОШ № 8.

24. Присвоить третий юношеский спортивный разряд по «легкой атлетике» (бег 60м,100м,1000м), выдать зачетную классификационную книжку спортсмена и знак соответствующего спортивного разряда:

	Антонову Семену
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Баевой Дарье
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Булыга Софье
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Варик Даниилу
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Васильевой Александре
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Васютиной Елизавете
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Власовой Елизавете
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Воробьеву Даниилу
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Григорьеву Владиславу
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Егоровой Дарье
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Зиновьеву Сергею
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Игнатьеву Степану
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Корюкову Кириллу
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Марченко Екатерине
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Николаевой Виктории
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Поликарпову Владимиру
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Романовой Светлане
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Сергеевой Екатерине
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Смирновой Лизавете
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Степанову Алексею
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Сумеркину Артему
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Федорову Даниилу
	-
	МАОУ СОШ № 8

	Шмитову Сергею
	-
	МАОУ СОШ № 8.

26. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Заместитель

Главы администрации района                                        И.А. Шуневич